

"HAYDAR SALTİK İSVİÇRE'DEN DEFOL"

KAMPANYASI DEVAMEDİYOR:

H.Saltık'ın Bren'e Büyük Elçi olarak atanmasından bu yana, SOL BİRLİK ile diğer Türkiye'li Demokrasi Güçleri ve İsviçre'lilerden oluşan "H.Saltık'ın Akreditine Karşı Komite" ile birlikte 'SALTİK İSVİÇRE'DEN DEFOL' kampanyası devam etmekte.

Bu güne kadar H.Saltık'a karşı yapılan çeşitli protesto eylemleri yanısıra toplanan 7074 imza dilekçesi 28 Haziran 1986'da bir heyet tarafından İsviçre Parlamentosuna sunulmuş ve aynı gün düzenlenen basın toplantısında Saltık'ın kişiliği sergilenerken, konunun önemi vurgulanmış, tüm İsviçre'li örgüt ve kişilerin bu konuda duyarlı olmaları istenirken Saltık'ın Bern'e Büyük Elçi olarak kabul edilmesi şidetle kınanmış ve geri gönderilmesi istenmişti. Bu konuda İsviçre yetkililerinin verdiği cevap ilginç. (Cevap ekte).

Yetkililerce verilen bu cevaba rağmen demokrasi güçlerinin Saltık'a karşı yürüttükleri mücadele de her hangi bir gerileme yaratmamış tam tersine daha bir başka azimle ve kararlılıkla mücadeleye devam edilmektedir.

11 Eylül günü SOL BİRLİK, Türkiyeli demokratik kuruluş ve İsviçre'lilerden oluşan "H.Saltık'ın Akreditine Karşı Komite" ile birlikte H.Saltık'ın Büyük Elçi bulunduğu TC B.Elçilik Binası önünde toplanarak 'KATİL SALTİK İSVİÇRE'DEN DEFOL' sloganını haykırırken B.Elçilik kapısının önünde "SALTİK DEN DEFOL" yazılı siyah bir çelenk bırakıldı.

Komite adına Anjuşka WEİL Büyük Elçilik önünde yaptığı konuşmada birkez daha Saltık'ın kişiliğini dile getirdikten sonra ve Saltık'ın İsviçre'den gönderilmesi gerektiğini vurguladı.

Büyük Elçilik önünde Katil Saltık İsviçre'den Defol'sloganıyla ayrılırken aynı sözleri taşıyan bir flama ile B.Elçilik binasından İsviçre Parlamentosu binası önüne kadar, Saltık'ı protesto eden sembolik bir yürüyüş düzenlendi. Bu, küçük ama anlamlı yürüyüş ve yürüyüş sırasında dağıtılan bildiriler büyük ilgi gördü. Parlamento Binası önüne konulan siyah çelenkte ise 'Katil Saltık İsviçre'den Defol' yazılı idi. Burada Basına dağıtılan bildiride ise Saltık'ın kişiliği ve İsviçre yetkili makûlalarının imza dilekçesine verilen cevap yer alıyordu. Burada da takriben yarım saat süren gösteride İsviçre kamuoyunun sağduyusuna seslenirken birkez daha Parlamantonun dikkatlerini bu konuya toplanmasına çalışıldı. Her iki eylemde büyük bir olgunluk içinde geçti.

12 EYLÜL:

SOL BİRLİK Haziran ayı içerisinde 12 Eylül görüşmelerini yapmak üzere Türkiyeli örgütlere yazılı bir çağırıda bulundu. Uzun süren görüşmelere rağmen sağlıklı bir protesto eylemi için sonuç alınamadı. Fakat bütün türkiyelilerle (PKK ve Kıvılcım hariç) katıldığı ortak bir yürüyüş 13 Eylül günü Zürih'te gerçekleştirildi. Bu mitingde (Av.Dev.Gen-Dev.İşçi-İ.Gerçeği-SOL BİRLİK ve TSK) yaptıkları ortak konuşmada Türkiyede ki rejimin içeriği anlatıldıktan sonra, bugünkü uygulamaların insan haklarıyla uzaktan yakından hiç bir ili

kisi olmadığını vurgulayıp ve Kürt Halkına yönelik yapılan saldırıları ş detle kınadı.

SP(Sosyal Demokrat Parti)Milletvekili Marco Mona mitingde yaptığı konuşma Özal hükümetini eleştirirken,Türkiye'de insan haklarının çiğnendiğini vur ladı.

Mitinge katılan 1600 üzerinde ki insanların çoğunluğunu Türkiyeliler olu turuyordu(1000-1100 civarında).Mitinge Zürih bölgesindeki Şili'lilerde en aktif bir şekilde katıldılar.

SOL BİRLİK'in çıkardığı (5 bin Ad.) Türkçe,Almanca ve Fransızca "Faşizme Karşı Omuz Omuz" yazılı el pulları miting öncesi ve sırasında en etkin şekilde kullanıldı.

SOL BİRLİK
İSVİÇRE

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VE YERLEŞİM